
申込先 FAX ０６－６５８５－００６２ 

令和５年９月吉日 

 

 

各   位 

NPO 法人大阪府防犯設備協会 

理事長  平野 富義  

 

「展示会とセミナー」のご案内 

 

謹啓 初秋の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、近畿 2 府 4 県の防犯設備（士）協会が連携・協働して下記の通り「展示会と

セミナー」を開催させていただくことになりました。当日は、防犯設備士の資格更新講習が

行われますが、展示会と下記セミナーにつきましては何方様でもご参加いただけます。 

各位におかれましては、是非この機会にご来場賜りますようご案内申し上げます。 

展示会・セミナーへの参加ご希望の方は、別添申込書により FAX 又はメールでお申し込みく

ださい。宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 開 催 日 令和 5 年９月 2９日（金） 

 開催場所 大阪市東成区中道 1丁目 10 番 26号 サクラ森ノ宮ビル 2 階、3 階 

     （一社）大阪府警備業協会 教場 

 内  容  

① 展 示 会 10：00～16：３0（入場受付：１６：００まで） ２階第 7 教場 

       展示社・展示品（予定） 別紙のとおり 

        

② セミナー 15：10～16：40 ３階第 1～第 3 教場 

       テーマ：過去の犯罪から学ぶ最新の防犯対策 

講師：NPO法人大阪府防犯設備協会 理事長 平野富義 

以上         

 

 

連絡先  NPO法人大阪府防犯設備協会 

〒540-0029 大阪市中央区本町橋 2-23 第 7松屋ビル５階 

TEL 06-6585-0061 FAX 06-6585-0062 

E-Mail jimukyoku@daibousetsu.com 

 

 

mailto:jimukyoku@daibousetsu.com


申込先 FAX ０６－６５８５－００６２ 

別添 

 

 展示会・セミナー 参加申込書（９月２９日（金）） 

 

 会社・団体名                         

   お申込者  

役職        

氏名                様        

電話   

 

 ◆ 展 示 会 10：00～16：３０（入場受付：１６：００まで） 

                         様 （他    名） 

  

 ◆ セミナー  15：10～16：4０                

様 （他    名） 

 

※ 展示会、セミナーは受付済み等のご連絡はいたしませんので、随時ご来場 

ください。   

セミナー会場はお席に限りがあります。 

先着順とさせていただきますので、満席になった場合はご連絡をいたします。 

 


